@ 545 Treuenbrietzen » Borkwalde
IGN gillti ab 26.10.2020

@ 545

Treuenbrietzen, Schweitzer-Schule ab
Treuenbrietzen, Bahnhofstr.
Treuenbrietzen, Kino
Treuenbrietzen, Markt
Treuenbrietzen, Berliner Dreieck
Brachwitz

Schlalach

Deutsch Bork

Alt Bork

Borkheide, Elsternweg

Borkheide, Schule

Borkheide, Bahnhof an

@ 545

Treuenbrietzen, Schweitzer-Schule ab
Treuenbrietzen, Bahnhofstr.
Treuenbrietzen, Kino
Treuenbrietzen, Markt
Treuenbrietzen, Berliner Dreieck
Brachwitz

Schlalach

Deutsch Bork

Alt Bork

Borkheide, Elsternweg

Borkheide, Schule

Borkheide, Bahnhof an

Montag - Freitag (Schultage)

6.18
6.20
6.28
6.34
6.38
6.43
6.47
6.49
6.51

Montag - Freitag (Ferien)

a a  bEAl

743  14.10 15.50
7.46 14131553
7.47 . 14141554

7.49 11.46 14.16 15.56
7.51 11.48 14.18 15.58
| | 14.26 16.06
7.57 11.54 14.32 16.12
14.36 16.16

14.41 16.21

14.45 16.25

14.47 16.27

14.49 16.29

a a
15.45
15.48
15.49

7.45 11.46 15.51
7.47 11.48 15.53

7.53 11.54 15.59

a fahrt weiter als Linie 545 Gber Brachwitz nach Treuenbrietzen
ELEl  fahrt weiter als Linie 541 nach Busendorf

Die Linie verkehrt nicht Samstag, Sonntag, an gesetzlichen Feiertagen, Heiligabend und Silvester.

FERIEN:

21. Dez 2020 - 2. Jan 2021, 1. - 5. Feb 2021, 29. Mrz - 9. Apr 2021, 24. Jun - 6. Aug 2021,
11.-22. Okt 2021, 23. - 31. Dez 2021

@ 545 Borkwalde » Treuenbrietzen

® s

@ 545

Borkwalde, Astrid-Lindgren-Platz ab
Borkwalde, Selma-Lagerl6f-Ring
Borkheide, Feldmark

Borkheide, Bahnhof

Borkheide, Schule

Borkheide, Elsternweg
Neuendorf (bei Briick)

Alt Bork

Deutsch Bork

Schlalach

Brachwitz

Treuenbrietzen, Berliner Dreieck
Treuenbrietzen, Markt
Treuenbrietzen, Kino
Treuenbrietzen, Bahnhofstr.
Treuenbrietzen, Schweitzer-Schule an

@ 545

Borkwalde, Astrid-Lindgren-Platz ab
Borkwalde, Selma-Lagerl6f-Ring
Borkheide, Feldmark

Borkheide, Bahnhof

Borkheide, Schule

Borkheide, Elsternweg
Neuendorf (bei Briick)

Alt Bork

Deutsch Bork

Schlalach

Brachwitz

Treuenbrietzen, Berliner Dreieck
Treuenbrietzen, Markt
Treuenbrietzen, Kino
Treuenbrietzen, Bahnhofstr.
Treuenbrietzen, Schweitzer-Schule an

EIEl  fahrt weiter als Linie 543 nach Briick
Die Linie verkehrt nicht Samstag, Sonntag, an gesetzlichen Feiertagen, Heiligabend und Silvester.

FERIEN:

G giiltig ab 26.10.2020

Montag - Freitag (Schultage)

7.00
7.01
7.03

7.07
7.12
717
7.24
7.33
7.36
7.37
7.38
7.40

1.4
7.43
7.45

7.48
7.49

E]  eTE]
13.14
13.16
1317 ) )
13.20 14.00 15.30 17.09
13.21 14.01 15.31 17.10
13.23 14.03 15.33 17.12
13.29 14.09 1539 |
13.35 14.15 15.45 17.16
) _ 13.3914.19 15.49 17.20
7.59 11.54 13.42 14.23 15.53 17.23

8.0411.59 | 1558 |
8.1212.07 13.48  16.06 17.29
8.1412.09 13.50 _  16.08 17.31

Montag - Freitag (Ferien)

BLE LK

7.53 11.54 15.59
7.58 11.59 16.04
8.06 12.07 16.12
8.08 12.09 16.14

@ 545

21. Dez 2020 - 2. Jan 2021, 1. - 5. Feb 2021, 29. Mrz - 9. Apr 2021, 24. Jun - 6. Aug 2021, 11. - 22. Okt 2021, 23. - 31. Dez 2021



